
某单位船位查询服务项目-结果公示

中招国际招标有限公司受某单位委托，对某单位船位查询服务项目进

行了国内竞争性谈判采购，现就供应商评审排名及预成交结果公示如下：

一、项目名称：某单位船位查询服务项目

二、项目编号：2023-JWHJLN-FC3004

三、公示期限：2023 年 12 月 13 日-2023 年 12 月 18 日

四、评审结果

第一名：亿海蓝（北京）数据技术股份公司

最终报价：146,000.00 元

第二名：北京世拓方舟科技有限公司

最终报价：147,500.00 元

第三名：大连海大船舶导航国家工程研究中心有限责任公司

最终报价：147,000.00 元

五、预成交供应商报价内容

名称：亿海蓝（北京）数据技术股份公司

地址：北京市海淀区闵庄路 3 号玉泉慧谷 9 号楼一层 06 室

主要报价内容：完成本次船位查询服务项目，详见预成交供应商报价

文件。

六、代理服务收费标准及金额：

本项目按谈判文件规定向成交供应商收取代理服务费 6,000.00 元。

七、评审委员会成员名单

刘福刚、谭晟、于建坤、孙孝奇、刘清

八、委托代理机构联系人、联系方式

代理机构：中招国际招标有限公司



联 系 人：王劲松、牛凯鑫

联系方式：024-23400161

邮    箱：hanming@cntcitc.com.cn

九、采购单位联系人、联系方式

联 系 人：王助理

办公电话：0411－62596777－6310

项目监督人：常先生

办公电话：0411-62596777-6240


		2023-12-13T09:30:53+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-12-13T13:59:55+0800
	BJ
	ePolicy




